
Apstiprinu: 
Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas  

direktore Ligita Pauniņa 
2017/02/16 

Saskaņots: 
Latvijas badmintona fedederācijas  

ģenerālsekretārs Kristians Rozenvalds 
2017/02/20                                                                 

Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas 
badmintona čempionāts skolēniem 

Nolikums 

1. Mērķis
1.1. Popularizēt badmintona spēli skolēnu vidū. 
1.2. Noskaidrot labākos badmintona spēlētājus novadu skolās un 
rosināt sistemātiskām badmintona nodarbībām. 
 
2. Vieta un laiks
2.1. Sacensības notiks 2017. gada 24. martā. Sākums plkst. 
10.00.
2.1.1. 2001.- 2002. gada dz. zēniem un meitenēm sacensības 
notiks Preiļu 1. pamatskolā sporta zālē Daugavpils ielā 34.
Atbildīgais sporta skolotājs - Jānis Ondzuls;
2.1.2. 2000.– 1998. gada dz. jauniešiem un jaunietēm sacensības 
notiks Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas sporta zālē 
Kooperatīvā iela 6.
Atbildīgais sporta skolotājs Feoktists Pušņakovs. 
 
3. Vadība
3.1. Sacensības organizē Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 
sadarbībā ar Preiļu 1. pamatskolu un Latvijas badmintona 
federāciju. 
Sacensību galvenais tiesnesis Feoktists Pušņakovs,  
(Tel. 29213278, e-pasts: felikss50@inbox.lv)
Sacensību tiesnesis Jānis Ondzuls.
Sacensību sekretāre Aina Leikuce.

mailto:felikss50@inbox.lv


4. Dalībnieki 
4.1. Sacensībās drīkst piedalīties:
2001. – 2002. zēni un meitenes, no skolas 3 zēni un 3 meitenes.
2000. – 1998. jaunieši un jaunietes, no skolas 3 jaunieši un 3 
jaunietes.
4.2. Uz sacensībām tiek aicināti ne tikai Preiļu, bet arī Aglonas, 
Līvānu, Riebiņu, Vārkavas novadu pamatskolas un vidusskolas, kā 
arī Viļānu novada vidusskola, Nautrēnu vidsusskola un Salas 
vidusskola.
   
5. Formāts
5.1. Spēles notiek pēc BWF badmintona noteikumiem, spēlējot 2 
uzvarētus setus līdz 21 punktam.
5.2. Sacensības katrā vecuma grupā ir divās kategorijās: zēnu un 
meiteņu vienspēles.
5.3. Sacensību sistēmu noteiks organizatori pēc pieteiktā 
dalībnieku skaita.
5.4. Sacensību rezultāti tiks iekļauti Latvijas badmintona 
federācijas reitingā.

6. Inventārs
6.1. Sacensības notiks uz lakota koka seguma. 
6.1.1. Sacensībām netiks pielaisti spēlētāji apavos, kas bojā vai 
krāso zāles segumu
6.2. Sacensības tiks spēlēts ar neilona badmintona bumbiņām, 
kuras nodrošinās sacensību rīkotāji
6.3. Sacensību rīkotāju rīcībā būs Shuttle time badmintona 
inventāra komplekts (16 badmintona raketes). Dalībnieki var spēlēt 
arī ar savām badmintona raketēm.

7. Apbalvošana  
7.1. 1.- 3. vietu ieguvējus katrā vecuma grupā apbalvos ar 
diplomiem un  medaļām. 
7.2. Uzvarētājus, iespēju robežās, ar vērtīgām balvām.
 
8. Pieteikumi 
8.1. Pieteikumi jāiesūta līdz 22.03.2017. pl.15.00 elektroniskā 
veidā uz e-pasta adresi: pieteikumi@badminton.lv


